STIEBEL ELTRON PRODUKTDATENBLATT

Technik zum Waohlfihlen

RTNZ-S2

TEMPERATURREGLER PRODUKT-NR.: 231063

Die gradgenaue Temperatureinstellung und die einfache Bedienung zeichnen
diesen Temperaturregler aus. Der RTNZ-S2 verfiigt liber eine thermische —» = )
Riickfihrung und sorgt mit seiner geringen Schaltdifferenz von nur +/-

0,5K fiir eine konstante Raumtemperatur. Der Regler verfiigt {iber einen

eigenen Ein-/Ausschalter und einen zusétzlichen Ein-/Ausschalter fiir eine

optionale Zusatzheizung im Warmespeicher, die auch bei unerwarteten

Temperatureinbriichen eine komfortable Raumtemperatur garantiert. Die STIEBEL ETTRON

Raumtemperatur kann in einem Bereich von ca. 5 °C bis zu 30 °C stufenlos

geregelt werden.

Die wichtigsten Merkmale

Wandmontage

Ein-/Ausschalter

Schaltleistung ~10(4)A, 250 V

Ein-/Ausschalter fiir Zusatzheizung

Temperaturabsenkung von ca. 4K iiber externen Schalter/Schaltuhr

Temperaturbereichs-Einengung im Reglerkopf



STIEBEL ELTRON

Technik zum Waohlfihlen

Typ

Bestell-Nr.
Hohe
Breite

Tiefe

v
STIEBEL ELTRON

RTA-S2

231061
75 mm
75 mm

26 mm

PRODUKTDATENBLATT

Cp ey
STEBETETROR C
RTNZ-S2
231063
75 mm

75 mm

26 mm



STIEBEL ELTRON PRODUKTDATENBLATT

Technik zum Waohlfihlen

Service-Hotline

Sie haben Fragen? Wir helfen gerne:
Unter der Telefonnummer 0 55 31 - 702 702

Unsere Fachpartner

Unsere kompetenten Ansprechpartner vor Ort helfen
Ihnen bei allen Fragen:
www.stiebel-eltron.de/fachpartner-suchen

Installationshinweis

Die Installation nicht-steckerfertiger Gerate ist vom jeweiligen
Netzbetreiber oder von einem eingetragenen Fachbetrieb vorzunehmen,
der lhnen auch bei der Einholung der Zustimmung des jeweiligen
Netzbetreibers fiir die Installation des Gerétes behilflich ist.



